OFÍCIO/SEME/GABINETE Nº 108/2025

Anchieta/ES, 11 de junho de 2025.

Ao

Gabinete da Vereadora Márcia Cypriano Assad

Assunto: Resposta à Indicação nº 725/2024

Excelentíssima Senhora Vereadora,

Em atenção à Indicação nº 725/2024, protocolada por meio do OFÍCIO PRO Nº

79/2024, informamos que, à época, a equipe técnica esteve no local e realizou

as devidas manutenções necessárias relativas à demanda mencionada.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar meus

protestos de elevada estima e distinta consideração, colocando-me à

disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

SHUANA LOUZADA CYPRIANO SIMAS
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 468/2025

		2025-06-11T16:40:31-0300
	Shuana Louzada Cypriano Simas:08500586788